除上述约定的保安服务内容、采购文件要求和投标文件相应承诺外，甲方因正常运营需

要，需委托乙方提供其它服务的，视为延伸服务，延伸服务的内容、标准和服务费用由双方

另行约定。 

第四条  服务的质量标准 

乙方应在本合同履行期限内，对本项目的管理服务达到甲方在采购需求中提出的、乙方

在投标承诺的以及在管理服务方案中具体表明的质量标准。 

第五条  合同期限 

2026年 01月 29日起至 2027年 01月 28日止。 

第六条  合同价款 

1、本合同价款按招标文件内容、范围合计：大写人民币壹佰肆拾肆万壹仟贰佰元整元

整（￥1441200元）（含税）。（合同总费用的 10%为甲方对乙方的考核费，分四次平均支

付，每季度考核达合格后与当季服务费一并发放。）乙方为履行本合同而发生的所有费用均

包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。 

2、如果该项目因服务场所发生变化导致保安服务需求发生变化的，按照实际需求调整

合同金额。 

第七条  支付方式 

1、本合同以人民币付款（单位：元）。 

2、本合同款项按照以下方式支付。 

3、付款内容：分期付款，分四次支付完成，每次支付合同总费用 25%，其中合同总费

用的 10%作为季度考核费，分四次平均支付，每季度考核达合格后与当季服务费一并发放。